МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ и экологии
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № ЗОС, - П

г. Петропавловск-Камчатский «OS» ноября 2015 года

О внесении изменений в приказ
Министерства природных ресурсов и
экологии Камчатского края от
24.10.2013 № 221-П «О создании
рабочей группы по отбору кандидатов
и подготовке предложений по
результатам анкетирования кандидатов
в члены общественного совета при
Министерстве природных ресурсов и
экологии Камчатского края и
утверждении Положения об
общественном совете при
Министерстве природных ресурсов и
экологии Камчатского края»

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от
20.10.2015 № 366-П «О внесении изменений в постановление Правительства
Камчатского края от 23.08.2013 № 370-П «Об общественных советах при
исполнительных органах власти Камчатского края» и для актуализации
состава рабочей группы по отбору кандидатов и подготовке предложений по
результатам анкетирования кандидата в члены общественного совета при
Министерстве природных ресурсов и экологии Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение 1 к приказу Министерства природных
ресурсов и экологии Камчатского края от 24.10.2013 № 221-п следующие
изменения:

Вывести из состава рабочей группы:

Кумарькова
Алексея Анатольевича

консультанта отдела охраны окружающей
среды и государственной экологической
экспертизы -  секретаря рабочей группы;

Махалкина - начальника отдела по регулированию
Юрия Львовича водных отношений -  члена рабочей

группы.

Ввести в состав рабочей группы:

консультанта отдела охраны
окружающей среды и государственной
экологической экспертизы -  секретаря
рабочей группы;

Кумарькова - начальника отдела по регулированию
Алексея Анатольевича водных отношений -  члена рабочей

группы.

2. Внести в приложение 2 к приказу следующие изменения:
1) в абзаце 12 раздела 3 слова «3.3.» заменить на слова «З.4.»;
2) в части 3.3 раздела 3 пункты 2-3 изложить в следующей редакции:
«2) консультативно-совещательные функции;
3) участие в осуществлении общественного контроля в порядке и

формах, которые предусмотрены Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-
ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», другими
федеральными законами и иными нормативными правовыми актами
Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами
Камчатского края, настоящим Положением;»;

3) Часть 3.4 раздела 3 дополнить пунктом 5 следующего содержания:
«5) пользоваться иными правами, предусмотренными

законодательством Российской Федерации.»;
4) Часть 4.2 раздела 4 дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4) лица, имеющие двойное гражданство.».

Шныреву
Олесю Петровну

Министр В.И. Прийдун